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60m 1. Lauf, Männer 13.01.2024 / 15:05
Zeitlauf 1 von 4
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 5 Bachmann Daryl 2002 SUI LAS Old Boys Basel 6.97 PB
2 119 Mwachiru Daniel 2002 SUI LAS Old Boys Basel 7.18 PB
3 20 Bommer Samuel 2003 SUI LC Therwil 7.32
4 28 Bur Andreas 2000 SUI LC Therwil 7.34

60m 1. Lauf, Männer 13.01.2024 / 15:07
Zeitlauf 2 von 4
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 193 Wilhelm Jonas 2003 SUI LC Therwil 7.38 PB
2 84 Kilchherr Adrian 2004 SUI LC Therwil 7.90
3 49 Feusi Yannik 2004 SUI LC Therwil 8.02 PB
4 169 Surace Luca 1993 ITA Atletica Barbas (I) 8.38

60m 1. Lauf, Männer 13.01.2024 / 15:09
Zeitlauf 3 von 4
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 127 Pesonen Jyri 1963 SUI swiss masters athletics 8.60
2 107 Meier Albert 1953 SUI LV Wettingen-Baden 9.64
3 129 Pilotto Pino 1952 SUI LC Luzern 10.36

60m 1. Lauf, Männer 13.01.2024 / 15:11
Zeitlauf 4 von 4
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 83 Kapemba Lino 2003 ANG LAS Old Boys Basel 7.54
2 147 Santillana Jaime 1998 ESP LC Therwil 7.89
3 17 Blindenbacher Alex 1972 SUI LAR Binningen 8.93

60m 2. Lauf, Männer 13.01.2024 / 16:10
Zeitlauf 1 von 4
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 5 Bachmann Daryl 2002 SUI LAS Old Boys Basel 6.90 PB
2 119 Mwachiru Daniel 2002 SUI LAS Old Boys Basel 7.20 PB
3 28 Bur Andreas 2000 SUI LC Therwil 7.34
4 20 Bommer Samuel 2003 SUI LC Therwil 7.42 (.420)

60m 2. Lauf, Männer 13.01.2024 / 16:12
Zeitlauf 2 von 4
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 193 Wilhelm Jonas 2003 SUI LC Therwil 7.37 PB
2 83 Kapemba Lino 2003 ANG LAS Old Boys Basel 7.42 (.420)

3 147 Santillana Jaime 1998 ESP LC Therwil 7.82
4 84 Kilchherr Adrian 2004 SUI LC Therwil 8.00

60m 2. Lauf, Männer 13.01.2024 / 16:14
Zeitlauf 3 von 4
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 49 Feusi Yannik 2004 SUI LC Therwil 8.02 PB
2 169 Surace Luca 1993 ITA Atletica Barbas (I) 8.23
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60m 2. Lauf, Männer 13.01.2024 / 16:16
Zeitlauf 4 von 4
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 127 Pesonen Jyri 1963 SUI swiss masters athletics 8.43
2 107 Meier Albert 1953 SUI LV Wettingen-Baden 9.63
3 129 Pilotto Pino 1952 SUI LC Luzern 10.16

60m Hürden, Männer (1.067m) (aus gemeinsamem Bewerb) 13.01.2024 / 16:55
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (3) 193 Wilhelm Jonas 2003 SUI LC Therwil 8.96

60m 1. Lauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 13.01.2024 / 14:55
Zeitlauf 1 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 13 Berger Noelle 2003 SUI LV FrenkeFortuna 7.76 PB
2 (2) 90 Ledermann Anouk 2004 SUI LV Langenthal 7.78
3 (3) 195 Zanoni Marina 2003 SUI LC Therwil 7.87

60m 1. Lauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 13.01.2024 / 14:57
Zeitlauf 2 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

4 (1) 64 Haverland Vivienne 1998 SUI LC Therwil 8.11

60m 1. Lauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 13.01.2024 / 14:59
Zeitlauf 3 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 (2) 164 Stingelin Livia 2000 SUI LC Therwil 8.61

60m 2. Lauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 13.01.2024 / 15:55
Zeitlauf 1 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 13 Berger Noelle 2003 SUI LV FrenkeFortuna 7.72 PB
2 (2) 195 Zanoni Marina 2003 SUI LC Therwil 7.79 PB
3 (3) 90 Ledermann Anouk 2004 SUI LV Langenthal 7.85
5 (4) 64 Haverland Vivienne 1998 SUI LC Therwil 8.20

60m 2. Lauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 13.01.2024 / 15:57
Zeitlauf 2 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

4 (1) 70 Heusser Lenja 2004 SUI TV Grenchen 8.07 PB
39 Dreier Lara 2004 SUI Laufental Thierstein Athletics disq.

60m 2. Lauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 13.01.2024 / 15:59
Zeitlauf 3 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 (2) 164 Stingelin Livia 2000 SUI LC Therwil 8.65

60m Hürden, Frauen (0.84m) (aus gemeinsamem Bewerb) 13.01.2024 / 16:40
Zeitlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 195 Zanoni Marina 2003 SUI LC Therwil 8.71
2 (2) 70 Heusser Lenja 2004 SUI TV Grenchen 9.00
3 (3) 148 Savioz Alyssa 2004 SUI LC Therwil 9.19
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60m Hürden, Frauen (0.84m) (aus gemeinsamem Bewerb) 13.01.2024 / 16:42
Zeitlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

4 (2) 39 Dreier Lara 2004 SUI Laufental Thierstein Athletics 9.65

60m 1. Lauf, U20 Männer 13.01.2024 / 14:45
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 141 Roppel Ramón 2005 SUI LAS Old Boys Basel 6.97 PB
2 131 Podbicanin Eman 2006 SUI LV Langenthal 7.29
3 171 Thommen Elijah 2005 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 7.77
4 158 Söllick Adem 2005 SUI LAS Old Boys Basel 8.51

60m 2. Lauf, U20 Männer 13.01.2024 / 15:45
Zeitlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 141 Roppel Ramón 2005 SUI LAS Old Boys Basel 7.02 PB
2 21 Borner Kilian 2006 SUI STB Leichtathletik 7.19
3 131 Podbicanin Eman 2006 SUI LV Langenthal 7.31

60m 2. Lauf, U20 Männer 13.01.2024 / 15:47
Zeitlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 122 Ngayo Fotso Niels 2006 SUI STB Leichtathletik 7.52
2 158 Söllick Adem 2005 SUI LAS Old Boys Basel 8.50

60m Hürden, U20 Männer (0.991m) (aus gemeinsamem Bewerb) 13.01.2024 / 16:55
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 21 Borner Kilian 2006 SUI STB Leichtathletik 8.40
2 (2) 122 Ngayo Fotso Niels 2006 SUI STB Leichtathletik 8.45

60m 1. Lauf, U20 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 13.01.2024 / 14:55
Zeitlauf 1 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (4) 3 Antener Irina 2005 SUI TV Riehen 7.97

60m 1. Lauf, U20 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 13.01.2024 / 14:57
Zeitlauf 2 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2 (2) 163 Steiner Lara 2005 SUI STV Willisau 8.47 (.470)

4 (3) 92 Liem Naja 2006 SUI STV Willisau 8.50

60m 1. Lauf, U20 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 13.01.2024 / 14:59
Zeitlauf 3 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2 (1) 191 Wilden Silvia 2005 SUI LC Therwil 8.47 (.470) PB
5 (3) 118 Mory Nadine 2006 SUI TV Muttenz athletics 8.86
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60m 2. Lauf, U20 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 13.01.2024 / 15:57
Zeitlauf 2 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2 (2) 163 Steiner Lara 2005 SUI STV Willisau 8.47

60m 2. Lauf, U20 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 13.01.2024 / 15:59
Zeitlauf 3 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 92 Liem Naja 2006 SUI STV Willisau 8.44 =PB
3 (3) 118 Mory Nadine 2006 SUI TV Muttenz athletics 8.85

60m Hürden, U20 Frauen (0.84m) (aus gemeinsamem Bewerb) 13.01.2024 / 16:42
Zeitlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 184 Wade Linda Fatou 2007 SUI LC Therwil 8.88

60m 1. Lauf, U18 Männer 13.01.2024 / 14:30
Zeitlauf 1 von 4
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 63 Hasler Noah 2008 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 7.28 PB
2 172 Thommen Nevis 2007 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 7.48
3 138 Rodriguez Max 2008 SUI LC Basel 7.66 (.659) PB
4 73 Hofmeier Nevio 2007 SUI SC Liestal 7.66 (.660)

60m 1. Lauf, U18 Männer 13.01.2024 / 14:32
Zeitlauf 2 von 4
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 197 Bampilis Dimitrios 2007 GRE LAS Old Boys Basel 7.58 PB
2 40 Dubuis Gregory 2008 SUI LC Therwil 7.63 PB
3 192 Wilder Isaac 2007 CAN LA Mutschellen 7.78
4 159 Soughley Theo 2008 IRL LC Therwil 7.79 (.790) PB

60m 1. Lauf, U18 Männer 13.01.2024 / 14:34
Zeitlauf 3 von 4
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 24 Brand Raphael 2007 SUI LC Therwil 7.79 (.790) PB
2 14 Bichsel Laurent 2008 SUI LC Therwil 7.85 PB
3 128 Pietrass Sebastian 2008 SUI LC Therwil 8.44 (.439) PB
4 42 Eglin Silas 2008 SUI LC Therwil 8.44 (.440) PB

60m 1. Lauf, U18 Männer 13.01.2024 / 14:36
Zeitlauf 4 von 4
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 108 Meier Jerome 2007 SUI LC Basel 7.90
2 194 Wilhelm Marc 2007 SUI LC Therwil 8.06
3 176 Tulum Kayra 2008 TUR LAS Old Boys Basel 8.11

60m 2. Lauf, U18 Männer 13.01.2024 / 15:35
Zeitlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 120 Nauer Jules 2007 SUI STB Leichtathletik 7.46 PB
2 40 Dubuis Gregory 2008 SUI LC Therwil 7.62 PB
3 24 Brand Raphael 2007 SUI LC Therwil 7.76 (.760) PB
4 159 Soughley Theo 2008 IRL LC Therwil 7.79 PB
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60m 2. Lauf, U18 Männer 13.01.2024 / 15:37
Zeitlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 14 Bichsel Laurent 2008 SUI LC Therwil 7.76 (.760) PB
2 194 Wilhelm Marc 2007 SUI LC Therwil 7.99
3 176 Tulum Kayra 2008 TUR LAS Old Boys Basel 8.04
4 128 Pietrass Sebastian 2008 SUI LC Therwil 8.56 PB

60m Hürden, U18 Männer (0.914m) 13.01.2024 / 16:45
Zeitlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 172 Thommen Nevis 2007 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 8.42
2 120 Nauer Jules 2007 SUI STB Leichtathletik 8.55 PB

73 Hofmeier Nevio 2007 SUI SC Liestal disq.

60m Hürden, U18 Männer (0.914m) 13.01.2024 / 16:47
Zeitlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 138 Rodriguez Max 2008 SUI LC Basel 9.58
2 192 Wilder Isaac 2007 CAN LA Mutschellen 9.68

60m 1. Lauf, U18 Frauen 13.01.2024 / 14:15
Zeitlauf 1 von 5
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 184 Wade Linda Fatou 2007 SUI LC Therwil 7.81 PB
2 51 Frank Lisa 2007 SUI LC Therwil 7.90
3 88 Kuzet Anastasija 2008 CRO LAS Old Boys Basel 7.96 PB
4 183 von Allmen Linn 2008 SUI STB Leichtathletik 8.19 PB

60m 1. Lauf, U18 Frauen 13.01.2024 / 14:17
Zeitlauf 2 von 5
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 76 Hug Norina 2008 SUI LA Mutschellen 8.37 PB
2 140 Roppel Joana 2007 SUI LAS Old Boys Basel 8.42 PB
3 85 Konkoly Alice 2008 SUI TV Muttenz athletics 8.50
4 44 Emmenegger Alina 2007 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 8.55

60m 1. Lauf, U18 Frauen 13.01.2024 / 14:19
Zeitlauf 3 von 5
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 142 Roy Pauline 2009 SUI Fémina Vicques 8.67
2 66 Heitz Léanne 2008 SUI LC Therwil 8.93
3 145 Rütti Alyssa 2008 SUI LC Therwil 9.03

60m 1. Lauf, U18 Frauen 13.01.2024 / 14:21
Zeitlauf 4 von 5
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 69 Heudi Jeanne 2007 FRA LAS Old Boys Basel 8.03
2 36 Demirci Eleni 2008 SUI LC Basel 8.83 PB
3 124 Olcer Maya 2008 GER LC Therwil 9.54



Hallenmeeting Sprint und Hürden
Basel, Schützenmatte, 13.01.2024 RESULTATE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 15.01.2024 16:33:23 mit Track and Field 3.1.0.7010 lizenziert für LAS Old Boys Basel Seite 6 von 15

60m 1. Lauf, U18 Frauen 13.01.2024 / 14:23
Zeitlauf 5 von 5
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 149 Schaller Maëlle 2007 SUI Fémina Vicques 8.52
2 48 Felber Irina 2007 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 8.91
3 46 Eugster Lara 2007 SUI TV Muttenz athletics 9.31

60m 2. Lauf, U18 Frauen 13.01.2024 / 15:20
Zeitlauf 1 von 4
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 88 Kuzet Anastasija 2008 CRO LAS Old Boys Basel 7.94 PB
2 51 Frank Lisa 2007 SUI LC Therwil 7.98
3 69 Heudi Jeanne 2007 FRA LAS Old Boys Basel 8.04
4 183 von Allmen Linn 2008 SUI STB Leichtathletik 8.18 PB

60m 2. Lauf, U18 Frauen 13.01.2024 / 15:22
Zeitlauf 2 von 4
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 140 Roppel Joana 2007 SUI LAS Old Boys Basel 8.38 PB
2 76 Hug Norina 2008 SUI LA Mutschellen 8.41 PB
3 149 Schaller Maëlle 2007 SUI Fémina Vicques 8.42
4 85 Konkoly Alice 2008 SUI TV Muttenz athletics 8.54

60m 2. Lauf, U18 Frauen 13.01.2024 / 15:24
Zeitlauf 3 von 4
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 44 Emmenegger Alina 2007 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 8.52
2 142 Roy Pauline 2009 SUI Fémina Vicques 8.69
3 36 Demirci Eleni 2008 SUI LC Basel 8.88 PB

60m 2. Lauf, U18 Frauen 13.01.2024 / 15:26
Zeitlauf 4 von 4
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 48 Felber Irina 2007 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 8.79
2 46 Eugster Lara 2007 SUI TV Muttenz athletics 9.44
3 124 Olcer Maya 2008 GER LC Therwil 9.72

60m Hürden, U18 Frauen (0.762m) 13.01.2024 / 16:30
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 51 Frank Lisa 2007 SUI LC Therwil 8.88
2 69 Heudi Jeanne 2007 FRA LAS Old Boys Basel 8.95
3 55 Guignard Angéline 2007 SUI STB Leichtathletik 9.37 =PB
4 76 Hug Norina 2008 SUI LA Mutschellen 9.45 PB

60m 1. Lauf, U16 Männer 13.01.2024 / 11:55
Zeitlauf 1 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 7 Baer Oliver 2009 SUI LAS Old Boys Basel 7.69 PB
2 50 Fischer Immanuel 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics 7.87
3 168 Stucki Robin 2009 SUI LAS Old Boys Basel 8.03
4 29 Bürgin Cyrill 2010 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 8.28 (.280) PB
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60m 1. Lauf, U16 Männer 13.01.2024 / 11:57
Zeitlauf 2 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 151 Schumacher Levin 2009 SUI LC Luzern 7.99 PB
2 12 Beck Lio 2010 SUI LC Basel 8.28 (.280)

3 106 Martin Nikolas 2010 GER LAR Binningen 9.08

60m 1. Lauf, U16 Männer 13.01.2024 / 11:59
Zeitlauf 3 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 173 Thum Maurice 2009 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 8.51
2 125 Otuzalti Naim 2010 SUI LAS Old Boys Basel 8.91

61 Häfelfinger Florian 2009 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach disq.

60m 2. Lauf, U16 Männer 13.01.2024 / 12:55
Zeitlauf 1 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 7 Baer Oliver 2009 SUI LAS Old Boys Basel 7.69 PB
2 67 Herrlich Leonhard 2009 SUI LC Therwil 7.78 PB
3 50 Fischer Immanuel 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics 7.86
4 168 Stucki Robin 2009 SUI LAS Old Boys Basel 8.08

60m 2. Lauf, U16 Männer 13.01.2024 / 12:57
Zeitlauf 2 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 151 Schumacher Levin 2009 SUI LC Luzern 8.15 PB
2 29 Bürgin Cyrill 2010 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 8.22 PB
3 12 Beck Lio 2010 SUI LC Basel 8.36

60m 2. Lauf, U16 Männer 13.01.2024 / 12:59
Zeitlauf 3 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 61 Häfelfinger Florian 2009 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 8.48
2 173 Thum Maurice 2009 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 8.57
3 106 Martin Nikolas 2010 GER LAR Binningen 9.12

60m Hürden, U16 Männer (0.84m) 13.01.2024 / 13:55
Zeitlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 7 Baer Oliver 2009 SUI LAS Old Boys Basel 8.75
2 67 Herrlich Leonhard 2009 SUI LC Therwil 9.03
3 35 De Zaaijer Laurens 2009 SUI TV Riehen 9.10
4 110 Meier Timon 2009 SUI LC Basel 9.53

60m Hürden, U16 Männer (0.84m) 13.01.2024 / 13:57
Zeitlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 50 Fischer Immanuel 2010 SUI Laufental Thierstein Athletics 9.52
2 173 Thum Maurice 2009 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 10.14
3 109 Meier Nilo 2010 SUI LC Basel 10.98
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60m 1. Lauf, U16 Frauen 13.01.2024 / 11:35
Zeitlauf 1 von 8
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 37 Diriwächter Sina 2010 SUI BTV Aarau Athletics 8.36 PB
2 190 Werner Ida 2009 GER SATUS Gränichen 8.37 PB
3 80 Isenegger Lilly 2009 SUI SC Liestal 8.45 (.449)

4 8 Baldi Annukka 2010 SUI LC Therwil 8.45 (.450) PB

60m 1. Lauf, U16 Frauen 13.01.2024 / 11:37
Zeitlauf 2 von 8
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 22 Bösch Kyra 2009 SUI LC Therwil 8.50 PB
2 114 Mokrani Amina 2010 SUI TV Riehen 8.51 (.509)

3 15 Binggeli Milla 2009 SUI LAS Old Boys Basel 8.51 (.510)

4 104 Marques Beatrice 2010 GER LAS Old Boys Basel 8.62 PB

60m 1. Lauf, U16 Frauen 13.01.2024 / 11:39
Zeitlauf 3 von 8
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 95 Luruena Felisa 2009 SUI LV FrenkeFortuna 8.67 PB
2 59 Haberthür Jana 2009 SUI LC Therwil 8.70 PB
3 60 Haberthür Roxanne 2010 SUI LC Therwil 9.06 (.060) PB
4 103 Mari Viola 2010 SUI TV Muttenz athletics 9.25 (.250)

60m 1. Lauf, U16 Frauen 13.01.2024 / 11:41
Zeitlauf 4 von 8
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 19 Bolzern Laura 2009 SUI LAS Old Boys Basel 9.00 PB
2 179 Urban Lea 2009 SUI LC Therwil 9.22
3 175 Tschopp Jasira 2009 SUI TV Muttenz athletics 9.25 (.250)

4 144 Rudin Noée 2009 SUI TV Muttenz athletics 9.31

60m 1. Lauf, U16 Frauen 13.01.2024 / 11:43
Zeitlauf 5 von 8
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1 Abächerli Karoliina 2009 SUI LAS Old Boys Basel 8.97
2 99 Madsen Sophia 2010 IRL LAS Old Boys Basel 9.06 (.060) PB
3 94 Lorenzi Chiara Mira 2010 SUI LAS Old Boys Basel 9.14
4 156 Siegenthaler Ladina 2009 SUI LAS Old Boys Basel 9.33 (.330)

60m 1. Lauf, U16 Frauen 13.01.2024 / 11:45
Zeitlauf 6 von 8
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 71 Hofer Georgina 2009 SUI LC Therwil 9.33 (.330)

2 58 Gyssler Fiona 2009 SUI LC Therwil 9.48
3 188 Wartmann Lisa 2010 SUI LC Therwil 9.55 (.550)

4 4 Asprion Mia 2010 SUI LC Therwil 9.58

60m 1. Lauf, U16 Frauen 13.01.2024 / 11:47
Zeitlauf 7 von 8
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 123 Oetiker Lea 2010 SUI LV FrenkeFortuna 9.08
2 165 Stöckli Emma 2009 SUI LAS Old Boys Basel 9.15
3 97 Lusardi Tamara Chiara 2010 SUI LAS Old Boys Basel 9.55 (.550) PB

105 Martin Hanna 2010 GER LAR Binningen disq.
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60m 1. Lauf, U16 Frauen 13.01.2024 / 11:49
Zeitlauf 8 von 8
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 38 Donaldson Emily 2010 CAN LAS Old Boys Basel 9.43
2 79 Iacovino Elisa 2010 SUI LC Therwil 9.95
3 198 Tesfay Melat 2009 ERI STV Oensingen 10.00
4 187 Walliser Svetlana 2009 SUI LC Therwil 10.05

60m 2. Lauf, U16 Frauen 13.01.2024 / 12:40
Zeitlauf 1 von 7
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 37 Diriwächter Sina 2010 SUI BTV Aarau Athletics 8.29 PB
2 190 Werner Ida 2009 GER SATUS Gränichen 8.38 PB
3 80 Isenegger Lilly 2009 SUI SC Liestal 8.39 (.389) PB
4 8 Baldi Annukka 2010 SUI LC Therwil 8.39 (.390) PB

60m 2. Lauf, U16 Frauen 13.01.2024 / 12:42
Zeitlauf 2 von 7
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 22 Bösch Kyra 2009 SUI LC Therwil 8.39 (.390) PB
2 114 Mokrani Amina 2010 SUI TV Riehen 8.52
3 104 Marques Beatrice 2010 GER LAS Old Boys Basel 8.75 PB
4 47 Faedi Lia 2010 SUI LC Basel 8.81 PB

60m 2. Lauf, U16 Frauen 13.01.2024 / 12:44
Zeitlauf 3 von 7
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 95 Luruena Felisa 2009 SUI LV FrenkeFortuna 8.58 PB
2 23 Bossler Sabine 2010 SUI LV FrenkeFortuna 8.66 PB
3 134 Probst Loena 2010 SUI STV Oensingen 8.94

60m 2. Lauf, U16 Frauen 13.01.2024 / 12:46
Zeitlauf 4 von 7
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1 Abächerli Karoliina 2009 SUI LAS Old Boys Basel 8.98
2 103 Mari Viola 2010 SUI TV Muttenz athletics 9.18 PB
3 175 Tschopp Jasira 2009 SUI TV Muttenz athletics 9.29
4 144 Rudin Noée 2009 SUI TV Muttenz athletics 9.33

60m 2. Lauf, U16 Frauen 13.01.2024 / 12:48
Zeitlauf 5 von 7
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 99 Madsen Sophia 2010 IRL LAS Old Boys Basel 9.05 PB
2 71 Hofer Georgina 2009 SUI LC Therwil 9.53
3 4 Asprion Mia 2010 SUI LC Therwil 9.57
4 188 Wartmann Lisa 2010 SUI LC Therwil 9.69

60m 2. Lauf, U16 Frauen 13.01.2024 / 12:50
Zeitlauf 6 von 7
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 123 Oetiker Lea 2010 SUI LV FrenkeFortuna 9.15
2 97 Lusardi Tamara Chiara 2010 SUI LAS Old Boys Basel 9.61 PB
3 105 Martin Hanna 2010 GER LAR Binningen 9.72
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60m 2. Lauf, U16 Frauen 13.01.2024 / 12:52
Zeitlauf 7 von 7
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 165 Stöckli Emma 2009 SUI LAS Old Boys Basel 9.25
2 79 Iacovino Elisa 2010 SUI LC Therwil 10.09
3 198 Tesfay Melat 2009 ERI STV Oensingen 10.57

60m Hürden, U16 Frauen (0.762m) 13.01.2024 / 13:45
Zeitlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 59 Haberthür Jana 2009 SUI LC Therwil 9.89 PB
2 47 Faedi Lia 2010 SUI LC Basel 10.06 PB
3 18 Böckmann Mia 2009 SUI LAS Old Boys Basel 10.34
4 8 Baldi Annukka 2010 SUI LC Therwil 11.50

60m Hürden, U16 Frauen (0.762m) 13.01.2024 / 13:47
Zeitlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 23 Bossler Sabine 2010 SUI LV FrenkeFortuna 10.74 PB
2 19 Bolzern Laura 2009 SUI LAS Old Boys Basel 10.93 PB
3 116 Montoro Patricia 2010 SUI LAS Old Boys Basel 11.22

60m 1. Lauf, U14 Männer 13.01.2024 / 11:20
Zeitlauf 1 von 6
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 81 Jeger Silas 2011 SUI Laufental Thierstein Athletics 8.11
2 101 Margelisch Andrin 2011 SUI TV Muttenz athletics 8.87 PB
3 34 De Zaaijer Jesper 2011 SUI TV Riehen 9.10
4 143 Rudin Emilio 2011 SUI TV Muttenz athletics 9.18

60m 1. Lauf, U14 Männer 13.01.2024 / 11:22
Zeitlauf 2 von 6
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 91 Leuzinger Odin 2012 SUI LAS Old Boys Basel 9.07
2 166 Stucki Fynn 2012 SUI TV Muttenz athletics 9.19
3 11 Bautz Johan 2012 SUI LC Basel 9.25

60m 1. Lauf, U14 Männer 13.01.2024 / 11:24
Zeitlauf 3 von 6
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 27 Brotzmann Jannis 2012 SUI LC Therwil 9.34
2 160 Starke Christian 2011 SUI LAR Binningen 9.68
3 133 Probst Diemo 2012 SUI STV Oensingen 9.75
4 186 Wahli Benjamin 2011 SUI LC Therwil 9.93 (.930) PB

60m 1. Lauf, U14 Männer 13.01.2024 / 11:26
Zeitlauf 4 von 6
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 185 Wagner Gion 2012 SUI LAS Old Boys Basel 9.61
2 146 Samuel Mika 2012 SUI TV Muttenz athletics 9.86
3 62 Häsler Flurin 2012 SUI LC Basel 9.93 (.930)

4 86 Kuhle Paul 2012 GER LC Therwil 10.78
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60m 1. Lauf, U14 Männer 13.01.2024 / 11:28
Zeitlauf 5 von 6
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 161 Stauffer Jayden-Beau 2012 SUI LAS Old Boys Basel 9.16 PB
2 155 Senn Benjamin 2012 SUI LAS Old Boys Basel 9.79
3 98 Lützelschwab Mattia 2012 SUI LAS Old Boys Basel 9.97
4 167 Stucki Lenny 2012 SUI TV Muttenz athletics 10.24

60m 1. Lauf, U14 Männer 13.01.2024 / 11:30
Zeitlauf 6 von 6
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 117 Mordiva Jephté 2011 NED LAS Old Boys Basel 8.88
2 137 Rindlisbacher Miro 2012 SUI TV Muttenz athletics 10.20
3 53 Frey Maurice 2012 SUI LAS Old Boys Basel 10.36

60m 2. Lauf, U14 Männer 13.01.2024 / 12:25
Zeitlauf 1 von 6
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 81 Jeger Silas 2011 SUI Laufental Thierstein Athletics 8.18
2 57 Gutzwiller Finn 2011 SUI LC Therwil 8.52 (.520) PB
3 101 Margelisch Andrin 2011 SUI TV Muttenz athletics 8.89 PB
4 52 Frei Julian 2011 SUI LV FrenkeFortuna 9.07

60m 2. Lauf, U14 Männer 13.01.2024 / 12:27
Zeitlauf 2 von 6
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 174 Thurneysen Felix 2011 SUI LAS Old Boys Basel 9.00 PB
2 143 Rudin Emilio 2011 SUI TV Muttenz athletics 9.04
3 34 De Zaaijer Jesper 2011 SUI TV Riehen 9.12
4 166 Stucki Fynn 2012 SUI TV Muttenz athletics 9.16

60m 2. Lauf, U14 Männer 13.01.2024 / 12:29
Zeitlauf 3 von 6
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 91 Leuzinger Odin 2012 SUI LAS Old Boys Basel 9.18
2 11 Bautz Johan 2012 SUI LC Basel 9.35
3 93 Locher Jan 2012 SUI LC Therwil 9.40

60m 2. Lauf, U14 Männer 13.01.2024 / 12:31
Zeitlauf 4 von 6
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 27 Brotzmann Jannis 2012 SUI LC Therwil 9.51
2 160 Starke Christian 2011 SUI LAR Binningen 9.64
3 185 Wagner Gion 2012 SUI LAS Old Boys Basel 9.83 (.830)

4 186 Wahli Benjamin 2011 SUI LC Therwil 10.07 PB

60m 2. Lauf, U14 Männer 13.01.2024 / 12:33
Zeitlauf 5 von 6
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 146 Samuel Mika 2012 SUI TV Muttenz athletics 9.83 (.830)

2 62 Häsler Flurin 2012 SUI LC Basel 9.95
3 167 Stucki Lenny 2012 SUI TV Muttenz athletics 10.35



Hallenmeeting Sprint und Hürden
Basel, Schützenmatte, 13.01.2024 RESULTATE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 15.01.2024 16:33:23 mit Track and Field 3.1.0.7010 lizenziert für LAS Old Boys Basel Seite 12 von 15

60m 2. Lauf, U14 Männer 13.01.2024 / 12:35
Zeitlauf 6 von 6
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 117 Mordiva Jephté 2011 NED LAS Old Boys Basel 8.52 (.520)

2 155 Senn Benjamin 2012 SUI LAS Old Boys Basel 9.92
3 56 Gütersloh Jonas 2012 SUI LAS Old Boys Basel 9.98
4 137 Rindlisbacher Miro 2012 SUI TV Muttenz athletics 10.34

60m Hürden, U14 Männer (0.762m) 13.01.2024 / 13:35
Zeitlauf 1 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 57 Gutzwiller Finn 2011 SUI LC Therwil 10.09 PB
2 174 Thurneysen Felix 2011 SUI LAS Old Boys Basel 11.40 PB
3 53 Frey Maurice 2012 SUI LAS Old Boys Basel 13.08
4 186 Wahli Benjamin 2011 SUI LC Therwil 13.37 PB

60m Hürden, U14 Männer (0.762m) 13.01.2024 / 13:37
Zeitlauf 2 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 117 Mordiva Jephté 2011 NED LAS Old Boys Basel 10.82
2 133 Probst Diemo 2012 SUI STV Oensingen 12.87

60m Hürden, U14 Männer (0.762m) 13.01.2024 / 13:39
Zeitlauf 3 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 52 Frei Julian 2011 SUI LV FrenkeFortuna 10.62
2 93 Locher Jan 2012 SUI LC Therwil 12.24
3 137 Rindlisbacher Miro 2012 SUI TV Muttenz athletics 13.03

60m 1. Lauf, U14 Frauen 13.01.2024 / 11:00
Zeitlauf 1 von 8
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 9 Baumgartner Alina 2011 SUI LC Therwil 8.48 PB
2 87 Kurmann Livia 2011 SUI CEP Cortaillod 8.62 PB
3 135 Puntel Deva 2011 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 9.00
4 152 Schumann Layla 2012 GER TV Muttenz athletics 9.08

60m 1. Lauf, U14 Frauen 13.01.2024 / 11:02
Zeitlauf 2 von 8
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 177 Turek Timea 2012 SUI LAS Old Boys Basel 8.72
2 26 Brocchieri Vittoria 2011 ITA LAS Old Boys Basel 8.91 PB
3 112 Meyer Elin 2011 SUI TV Muttenz athletics 9.13 PB
4 32 Christ Nora 2011 SUI LAS Old Boys Basel 9.19 PB

60m 1. Lauf, U14 Frauen 13.01.2024 / 11:04
Zeitlauf 3 von 8
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 65 Heemstra Feline 2011 NED LC Therwil 9.09 PB
2 157 Sigel Clara 2011 SUI LAS Old Boys Basel 9.11 PB
3 54 Gfeller Rahel 2011 SUI LAR Binningen 9.14
4 6 Bader Shila 2012 SUI TV Muttenz athletics 9.24
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60m 1. Lauf, U14 Frauen 13.01.2024 / 11:06
Zeitlauf 4 von 8
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 41 Ebner Elina 2012 SUI LAS Old Boys Basel 9.31
2 196 Zimmermann Victoria 2011 SUI LAS Old Boys Basel 9.36 PB
3 43 Eichhorn Fiona 2012 SUI LAR Binningen 9.57
4 180 Verwee Natacha 2011 SUI LAS Old Boys Basel 9.66 (.660) PB

60m 1. Lauf, U14 Frauen 13.01.2024 / 11:08
Zeitlauf 5 von 8
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 132 Prince Amelie 2011 SUI LAS Old Boys Basel 9.41 (.409)

2 121 Neudeck Thea Alvara 2011 SUI LAS Old Boys Basel 9.41 (.410) PB
3 153 Schwaller Emilie Sophie 2011 SUI LC Therwil 9.71
4 130 Plassmann Julie 2011 SUI LAS Old Boys Basel 9.80

60m 1. Lauf, U14 Frauen 13.01.2024 / 11:10
Zeitlauf 6 von 8
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 68 Herzig Romy 2012 GER LAS Old Boys Basel 9.47
2 78 Hügli Leonora 2011 SUI LC Therwil 9.66 (.660)

3 96 Lusardi Eliana Alessia 2012 SUI LAS Old Boys Basel 9.88 (.879) PB
4 10 Baur Stella 2012 SUI LC Therwil 9.88 (.880)

60m 1. Lauf, U14 Frauen 13.01.2024 / 11:12
Zeitlauf 7 von 8
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 182 Vock Ladina 2012 SUI LC Therwil 9.74
2 111 Meyer Delia Philine 2012 SUI LAS Old Boys Basel 10.13
3 136 Rieffel Aline 2011 SUI LAR Binningen 10.15
4 72 Hofer Kiara 2012 SUI LC Therwil 10.18

60m 1. Lauf, U14 Frauen 13.01.2024 / 11:14
Zeitlauf 8 von 8
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 170 Tesfay Salem 2012 ERI STV Oensingen 10.10
2 30 Buschmann Felicia 2011 SUI LC Therwil 10.33
3 2 Altenhoff Kim 2012 SUI LC Therwil 10.87
4 45 Estoppey Lynna 2012 SUI LC Therwil 10.95

60m 2. Lauf, U14 Frauen 13.01.2024 / 12:10
Zeitlauf 1 von 8
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 9 Baumgartner Alina 2011 SUI LC Therwil 8.52 PB
2 26 Brocchieri Vittoria 2011 ITA LAS Old Boys Basel 8.96 PB
3 135 Puntel Deva 2011 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 9.06 (.060)

4 152 Schumann Layla 2012 GER TV Muttenz athletics 9.18

60m 2. Lauf, U14 Frauen 13.01.2024 / 12:12
Zeitlauf 2 von 8
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 65 Heemstra Feline 2011 NED LC Therwil 9.06 (.060) PB
2 54 Gfeller Rahel 2011 SUI LAR Binningen 9.15 (.149)

3 32 Christ Nora 2011 SUI LAS Old Boys Basel 9.15 (.150) PB
4 112 Meyer Elin 2011 SUI TV Muttenz athletics 9.17 (.170) PB
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60m 2. Lauf, U14 Frauen 13.01.2024 / 12:14
Zeitlauf 3 von 8
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 6 Bader Shila 2012 SUI TV Muttenz athletics 9.17 (.170)

2 41 Ebner Elina 2012 SUI LAS Old Boys Basel 9.29
3 157 Sigel Clara 2011 SUI LAS Old Boys Basel 9.34 PB
4 196 Zimmermann Victoria 2011 SUI LAS Old Boys Basel 9.68 (.680)

60m 2. Lauf, U14 Frauen 13.01.2024 / 12:16
Zeitlauf 4 von 8
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 132 Prince Amelie 2011 SUI LAS Old Boys Basel 9.36
2 162 Stein Charlize Aislinn 2011 GER LAS Old Boys Basel 9.43
3 153 Schwaller Emilie Sophie 2011 SUI LC Therwil 9.61 PB
4 43 Eichhorn Fiona 2012 SUI LAR Binningen 9.66

60m 2. Lauf, U14 Frauen 13.01.2024 / 12:18
Zeitlauf 5 von 8
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 68 Herzig Romy 2012 GER LAS Old Boys Basel 9.63
2 78 Hügli Leonora 2011 SUI LC Therwil 9.77
3 130 Plassmann Julie 2011 SUI LAS Old Boys Basel 9.78
4 10 Baur Stella 2012 SUI LC Therwil 9.97

60m 2. Lauf, U14 Frauen 13.01.2024 / 12:20
Zeitlauf 6 von 8
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 82 Jonckheere Bebel 2011 BEL LAS Old Boys Basel 9.68 (.680)

2 182 Vock Ladina 2012 SUI LC Therwil 9.70
3 96 Lusardi Eliana Alessia 2012 SUI LAS Old Boys Basel 9.89 PB
4 136 Rieffel Aline 2011 SUI LAR Binningen 10.33

60m 2. Lauf, U14 Frauen 13.01.2024 / 12:22
Zeitlauf 7 von 8
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 72 Hofer Kiara 2012 SUI LC Therwil 10.30
2 33 Creus Biwer Clara 2012 SUI LAS Old Boys Basel 10.31
3 45 Estoppey Lynna 2012 SUI LC Therwil 11.01 (.009)

4 2 Altenhoff Kim 2012 SUI LC Therwil 11.01 (.010)

60m 2. Lauf, U14 Frauen 13.01.2024 / 12:24
Zeitlauf 8 von 8
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 177 Turek Timea 2012 SUI LAS Old Boys Basel 8.79
2 30 Buschmann Felicia 2011 SUI LC Therwil 10.37
3 189 Weir Alyssa 2011 GBR LC Therwil 10.53

60m Hürden, U14 Frauen (0.762m) 13.01.2024 / 13:20
Zeitlauf 1 von 5
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 87 Kurmann Livia 2011 SUI CEP Cortaillod 9.91 PB
2 26 Brocchieri Vittoria 2011 ITA LAS Old Boys Basel 10.84
3 196 Zimmermann Victoria 2011 SUI LAS Old Boys Basel 11.70

132 Prince Amelie 2011 SUI LAS Old Boys Basel aufg.
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60m Hürden, U14 Frauen (0.762m) 13.01.2024 / 13:22
Zeitlauf 2 von 5
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 9 Baumgartner Alina 2011 SUI LC Therwil 10.24 PB
2 65 Heemstra Feline 2011 NED LC Therwil 11.09 PB
3 41 Ebner Elina 2012 SUI LAS Old Boys Basel 11.41
4 32 Christ Nora 2011 SUI LAS Old Boys Basel 11.45

60m Hürden, U14 Frauen (0.762m) 13.01.2024 / 13:24
Zeitlauf 3 von 5
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 112 Meyer Elin 2011 SUI TV Muttenz athletics 11.37
2 10 Baur Stella 2012 SUI LC Therwil 12.34
3 162 Stein Charlize Aislinn 2011 GER LAS Old Boys Basel 12.38 PB
4 180 Verwee Natacha 2011 SUI LAS Old Boys Basel 12.41 PB

60m Hürden, U14 Frauen (0.762m) 13.01.2024 / 13:26
Zeitlauf 4 von 5
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 178 Ulbricht Luna 2011 SUI TV Muttenz athletics 12.72 PB
2 182 Vock Ladina 2012 SUI LC Therwil 12.97
3 177 Turek Timea 2012 SUI LAS Old Boys Basel 13.02
4 33 Creus Biwer Clara 2012 SUI LAS Old Boys Basel 13.93

60m Hürden, U14 Frauen (0.762m) 13.01.2024 / 13:28
Zeitlauf 5 von 5
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 6 Bader Shila 2012 SUI TV Muttenz athletics 12.55
2 82 Jonckheere Bebel 2011 BEL LAS Old Boys Basel 12.65
3 170 Tesfay Salem 2012 ERI STV Oensingen 14.83

60m Hürden, Männer M70 (0.762m) 13.01.2024 / 17:00
Zeitlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 113 Mielle Eric 1952 SUI AVP Remiremont (F) 10.93
2 107 Meier Albert 1953 SUI LV Wettingen-Baden 11.08


